
 

 

 

„RODZINA TO NAJLEPSZA DRU ŻYNA”  

       5 września br. w sobotę odbył się IX Miedźniański Rodzinny Rajd Rowerowy pod patronatem                 
Wójta Gminy Miedźna Bogdana Taranowskiego. W niebieskich koszulkach wystartowało ponad 600 osób 
pokonując  trasę długości blisko 25 km. Pierwszy odcinek rajdu prowadził z basenu w Woli na boisko 
piłkarskie w Jawiszowicach. Na terenie LKS Jawiszowice  organizatorzy rozdali wśród uczestników wodę 
i batoniki regeneracyjne, oraz odgadywano hasło konkursowe które w tym roku brzmiało:                          
„ RODZINA TO NAJLEPSZA DRUŻYNA ” . Po 40 minutowej przerwie kolumna rajdu wyruszyła na drugi 
odcinek rajdu, kończąc go na stadionie Ludowego Klubu Sportowego „Sokół” w Woli. Cyklistów przywitały 
kucharki ze Szkoły Podstawowej nr 1 im. Bronisława Malinowskiego w Woli częstując pyszną grochówką. 
Następnie rozpoczął się konkurs z nagrodami. Wyłoniono najliczniejszą rodzinę, którą tym razem została 
6-cio osobowa rodzina  Kamińskich z Góry w składzie: Piotr, Marzena, Szymon, Natalia, Bartłomiej                 
i Amelia, otrzymując kosz „obfitości” ufundowany przez Stanisława Karbowego.                                  
Najstarszym uczestnikiem rajdu został Jan Gwóźdź z Woli, a najmłodszą Karolina Stawowy również                  
z Woli. Konkursu z nagrodami  zakończony zostały wylosowaniem weekendu w górach ufundowanego 
przez Nadwiślańską  Agencję Turystyczną z Tychów na który pojedzie Aleksandra Tyrna z Jedliny, oraz 
roweru ufundowanego przez sklep rowerowy Natan w Woli na którym odjechała Zofia Kosiba z Frydku. 
Na zakończenie rajdu Wójt Gminy Miedźna podziękował wszystkim uczestnikom rajdu, sponsorom, 
służbom zabezpieczającym i organizatorom za profesjonalne przygotowanie i przeprowadzenie tej 
imprezy masowej oraz zaprosił na następny rajd w przyszłym roku.  

Sponsorzy i organizacje, które wparły                          
IX Miedźniański Rodzinny Rajd Rowerowy 

SKLEP ROWEROW „NATAN” z WOLI  

BANK SPÓŁDZIELCZY z MIED ŹNEJ  

HURTOWNIA SPOŻYWCZA „SOREL” z WOLI batoniki 

CARBO ASECURA  z PSZCZYNY ubezpieczenie 

SPÓŁDZIELCZA KASA OSZCZ ĘDNOŚCIOWO – KREDYTOWA „PIAST” odział                   
w WOLI  



PKP CARGO SERWIS z WARSZAWY oddział w Woli 

NADWIŚLAŃSKA AGENCJA TURYSTYCZNA z TYCHÓW  

FIRMA POLCOM Ośrodek Szkolenia Kierowców z Woli - Łukasz Bana ś  

FIRMA GOBEST z KRAKOWA woda do picia  

KLUB PTTK MAGÓRKA z WOLI 

FIRMA „KACPEROS” z Dobrzan – konserwacja sztucznej trawy  

AUTO-SERWIS LUCYNA TARANOWSKA z WOLI (mechanika sam ochodowa, 
wymiana opon, serwis klimatyzacji)  

STACJA BENZYNOWA „MIXPOL” z ŁODYGOWIC z/s w WOLI 

ZWIĄZEK ZAWODOWY GÓRNIKÓW w POLSCE – z Bierunia  

PIEKARNIA DARIUSZA SOSNY z WOLI 

 SKLEP „WSZYSTKO DLA DOMU” z WOLI 

 PAB „POKUSA” z WOLI  

CINEMATOGRAPHER PRODUCTIONS z PSZCZYNY 

SKLEP WIELOBRAN ŻOWY „MARKO” z WOLI 

GABINET FIZJOTERAPI DUO-REH z WOLI 

FRYZJERSTWO DAMSKO – MĘSKIE „Atena” na basenie w Woli  

SOLARIUM na basenie w Woli 

KOMPLEKS SAUN na basenie w Woli 

PORTAL INTERNETOWY z WOLI Anna i Krzysztof NOWAK 

GAZETA GMINY MIEDŹNA „GMINNE SPRAWY”  

GMINNY ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ z/s w GÓRZE 

GMINNA KOMISJA DS. ROZWI ĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH I 
PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII w MIED ŹNEJ 

PAŃSTWO JOANNA I STANISŁAW KARBOWY z Woli   

LUDOWY KLUB SPORTOWY w Jawiszowicach  

LUDOWY KLUB SPORTOWY „SOKÓŁ” w WOLI (współorganizat or) 

 



SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 im. BRONISŁAWA MALINOWSKIEGO  z WOLI  

TRASĘ RAJDU ZAPLANOWAŁ I LOGISTYCZNIE OPRACOWAŁ – Piotr FAJFER  

Zabezpieczenie trasy:  

POLICJANCI Z KOMISARIATU w Brzeszczach  

POLICJANCI Z KOMENDY POWIATOWEJ POLICJI w Pszczynie  

STRAŻACY z  OSP w Brzeszczach  

STRAŻACY z  OSP w Woli   

 

Dziękujemy  

 

 

 


